

# MAR INVEST ApS

Gl Strandvej 252  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Jens Lyn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MAR INVEST ApS  
                                  Gl Strandvej 252  
                                  3050 Humlebæk

CVR-nr:                    36441569  
Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i børsnoterede aktier og anden hermed beslægtet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør negativt 3.363 kr. mod 26.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.870	-3.871
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.870</b>	<b>-3.871</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.870</b>	<b>-3.871</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		6.978	39.784
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.471	-1.076
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.363</b>	<b>34.837</b>
Skat af årets resultat .....			-8.187
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.363</b>	<b>26.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.363	26.650
<b>I alt .....</b>		<b>-3.363</b>	<b>26.650</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			87.599
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>87.599</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>87.599</b>
Likvide beholdninger .....		82.302	2.934
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>82.302</b>	<b>2.934</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>82.302</b>	<b>90.533</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000	52.000
Overført resultat .....		23.287	26.650
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>73.287</b>	<b>78.650</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.015	3.871
Skyldig selskabsskat .....			8.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.015</b>	<b>11.883</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.015</b>	<b>11.883</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>82.302</b>	<b>90.533</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.04.2014.	50.000
Tilgang 31.12.2016, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>